各类合同参考格式：家庭居室装饰装修工程施工合同 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/58/2021_2022__E5_90_84_E7

_B1_BB_E5_90_88_E5_c39_58809.htm 发包方（甲方）： 承包

方（乙方）： 资质等级: 甲乙双方根据我国法律规定，在审

核乙方的装修资质后，签订本装修合同，具体条款如下： 1

、工程概况： 2、工程名称 地点 承包范围 承包方式 承包内容

3、工期 4、工程质量标准： 5、工程造价： 6、付款方式：合

同生效后，甲方下列方式直接向乙方支付工程款： 7、工程

验收合格后，乙方应向甲方提出工程结算，并将有关资料送

交甲方。甲方接到资料后________日后如未有异议，即视为

同意，双方应填写工程结算单（见附表九：工程结算单）并

签字，甲方应在签字时向乙方结清工程尾款。 8、工程款全

部结清后，乙方应向甲方开具正式统一发票。 9、违约责任 1

）、合同双方当事人中的任一方因未履行合同的约定或违反

国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成经

济损失均由责任方承担责任，并赔偿给对方造成的经济损失

，未造成损失的，应支付合同总价的5%为违约金。； 2）、

未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用工程成品而造成

损失的，由甲方负责； 3）、因一方原因，造成合同无法继

续履行时，该方应及时通知另一方，办理合同终止手续，并

由责任方赔偿对方相应的经济损失； 4）、甲方未按期支付

第二（三）次工程款的，每延误一天向对方支付合同总价

的1%为违约金； 5）、由于乙方原因，工程质量达不到双方

约定的质量标准，乙方负责修理，工期不予顺延； 6）、由

于乙方原因致使工期延误，每延误一天向对方支付合同总价

的1%为违约金； 10、合同争议的解决方式 双方发生争议协商

解决不成时，按下列第__________种方式解决： 1.向甲方所

在地仲裁委员会申请仲裁； 2.向合同签订地人民法院起诉。

11、其他具体规定 1）、因工程施工而产生的垃圾，由乙方负

责运出施工现场，并负责将垃圾运到指定

的________________地点，甲方负责支付垃圾清运费用（人

民币）__________ 元（此费用不在工程价款内）； 2）、施

工期间，甲方将外屋门钥匙________把，交给乙方施工队负

责人________负责保管。工程竣工验收后，甲方负责提供新

锁_____把，由乙方当场负责安装交付使用。 3）、施工期间

，乙方每天的工作时间为：上午_________点_______分

至______点_______分；下午_________点_______分至______

点_______分。 12、附则 1）、本合同由甲、乙双方直拉签订

，合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同经甲、乙双

方签字（盖章）后生效。 2）、本合同签订后工程不得转包

。 3）、合同履行完后自动终止。 4）、本合同的附件为本合

同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。 甲方（

签字） 乙方： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com